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Pular para conteúdo principal

Bebês Troca de Fraldas Trocadores e Capas

+ +
Tem para vender?

Trocador de Fraldas KB-200 by
Koala Kare
Marca: Koala Kare




Em até 10x R$ 279,90 sem juros Ver parcelas disponíveis 

Pagamentos e

Segurança

Política de

devolução

Comparar outras 2 ofertas a partir de R$ 2.799,00 & Frete
GRÁTIS

Loja de Cuidados Pessoais

Encontre tudo para o seu dia a dia. Confira.

Compre com

Preço total: R$ 3.231,09

Ver detalhes

› ›

Selecione o endereço

Entrega GRÁTIS: 17 - 24 de
Agosto. Ver detalhes

Em estoque. 

  Transação segura

Enviado por Brakey Equipamento…
Vendido por Brakey Equipamento…

Detalhes

2.799R$ 00

Quantidade: 1

Adicionar ao carrinho

Comprar agora

Adicionar à Lista

Adicionar à Lista do Bebê

Comparar outras 2 ofertas a
partir de

R$ 2.799,00  & Frete GRÁTIS

Venda na Amazon

Passe o mouse para ampliar a imagem

2.799R$ 00

Adicionar os três ao carrinho

Estes itens são enviados e vendidos por vendedores diferentes.

Este item: Trocador de Fraldas KB-200 by Koala Kare R$ 2.799,00

Bolsa Térmica Dupla para Mamadeira On-The-Go, Skip Hop, Preto R$ 239,00

Sacos de armazenamento Medela para leite materno prontos para usar, higiênico, pré-selado, 180 ml, branco, 50 un…

Os clientes também visualizaram esses produtos

Papi Textil Raposa
Trocador Porta Fraldas,
Azul, 66 x 40 cm

 1.008

  em

Trocadores Portáteis

Papi Textil Estrelas
Trocador e Porta Fraldas,
Cinza, 66 x 40 cm

 194

Munchkin Kit de troca de
fraldas portátil com
trocador e estojo de
lenços, cinza

 1.448

Obtenha ago 19 - 26

Frete GRÁTIS

Trocador Portátil, Papi
Textil, Branco

 170

Trocador (Changing
Station) Pronto
Signature Chevron - Skip
Hop, Skip Hop,
Branco/Cinza

 1.684

Receba até segunda-feira,

agosto 1

Frete GRÁTIS em pedidos

acima de R$ 149,00 enviados

pela Amazon

Trocador p
Momis Pet
Único

1º mais vendido

29,90R$

29,90R$

249,00R$

19,92R$

356,80R$

139,00R$

Bebê Mais Vendidos Ofertas Alimentação Troca de Fraldas Banho e Higiene Chupetas e Mordedores Roupas e Calçados Passeio Quarto Atividades

Todos Venda na Amazon Mais Vendidos Ofertas do Dia Prime

Olá
Selecione o endereço

Devoluções
e Pedidos.com.br Bebês Contas e Listas

Olá, Faça seu login 0
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Detalhes técnicos

Número do modelo ‎KB200-00

A bateria ou a pilha ‎Não

Fabricante ‎Koala Kare

Número do modelo ‎KB200-00

Dimensões do produto ‎59.69 x 89.36 x 55.88 cm; 12.47
Quilogramas

ASIN ‎B003YJXGOQ

EAN ‎0638084700532,
0893145002509,
0809302017477,
0893145024792,
0641438389215,
7426932265165,
0804993497201,
0642125235136,
0823019648076,
0749628417493,
0893145000000,
0640206627665,
0628304103991,
0640206806589,
8851023484610,
0801593234205,
0893145002479,
0885103103496

Marca ‎Koala Kare

Informações adicionais

Dimensões do pacote 91.3 x 57.3 x 12.5 centímetros

Disponível para compra desde 29 maio 2020

Ranking dos mais vendidos Nº 10,859 em Bebês (Conheça o
Top 100 na categoria Bebês) 

Nº 193 em Trocadores e Capas
para Troca de Fralda 


Descontinuado pelo fabricante Não

Ver perguntas e respostas

Informações sobre o produto

Perguntas e respostas dos clientes

https://www.amazon.com.br/gp/bestsellers/baby-products/ref=pd_zg_ts_baby-products
https://www.amazon.com.br/gp/bestsellers/baby-products/17540109011/ref=pd_zg_hrsr_baby-products
https://www.amazon.com.br/ask/questions/asin/B003YJXGOQ/ref=cm_cd_dp_lla_ql_ll
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Avaliações de clientes
5 estrelas
 
0%

4 estrelas
 
0%

3 estrelas
 
0%

2 estrelas
 
0%

1 estrela
 
0%

Como as avaliações e classificações de
clientes funcionam

Patrocinado


Nenhuma avaliação de cliente

Patrocinado


Patrocinado


Voltar ao início

Conheça-nos

Informações
corporativas

Carreiras

Comunicados à
imprensa

Comunidade

Acessibilidade

Amazon Science

Ganhe dinheiro conosco

Publique seus livros

Seja um associado

Venda na Amazon

Anuncie seus produtos

Pagamento

Cartões de crédito,
Cartões de débito, Boleto
e Pix

Deixe-nos ajudar você

Amazon e COVID-19

Sua conta

Frete e prazo de entrega

Devoluções e reembolsos

Gerencie seu conteúdo e
dispositivos

Ajuda
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